„
( --.... 50)

,
, MARINHA DO BRASIL % ..

A
POLICLÍNICA NAVAL NOSSA SENHORA DA GLÓRIA

i TERMO DE JUNTADA

Aos doze dias do mês de agosto do ano de dois mil e vinte quatro, faço anexar ao processo n°

63065.0000254024-54 os documentos abaixo relacionados e conferidos, que tratam da aquisição de material de

expediente e Itipeza para a Policlínica Naval Nossa Senhora da Glória (PNNSG), Policlínica Naval de Campo Grande

(PNCG), Policlínica Naval de Niterói (PNN) e Ambulatório Naval*da Penha (ANP). Será adotado o sistema de Registro de

Pregos. .

Documento (s) Folha (s)

1. • TERM:? DE JUNTADA; ,90,2i
2. PARECER n. 01138/2024/ADV-SLIMARIO/E-CJU/AQUISIOES/CGU/AGU; SD 3 TA 30 -9

3. RELAVRIO DE PROVIDÊNCIAS REFERENTE AO PARECER n. 01138/2024/ADV-

SUMR10/E-CJU/AQUISIOES/CGU/AGU; SIO 'P 513

4. Análise Critica de Preços; ,. Siti I; sat/
5. Editaido PE 90005/2024 e seus Anexos; Ç.39 P,
6. Aprovação das OM's participantes - ordenadora de despesas; e 106 E RCA-

7. AutoTizacão da ordenadora de despesas. loq E 1,06

1,

11

II
il

it
$1

t
11

il
it

i,

il

1' RENATA KURA°
CB-RM2

Aux. da Div. de LicitgloeContratos

DOSS. BARCELOS
PC

Divisão de Licitações e Contratos

•

.